
 

ESTADO DE PERNAMBUCO 

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE 

CENTRAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 056/2023 

  

EXTRATO DO CONTRATO Nº 056/2023 – PROCESSO ADMINISTRATIVO 092/2023: O FUNDO 

MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE, com CNPJ nº 10.091.569/0001-63, por meio da 

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO DE PESSOAS, firma com a 

empresa METTA SOLUCOES E COMERCIO DE CONTROLE DE PONTO E ACESSO LTDA, 

inscrita no CNPJ: 31.022.549/0001-00 tendo como objeto a contratação de empresa especializada para 

aquisição de Licença anual de Software de gestão de ponto eletrônico e fornecimento de bobina de papel 

para uso em relógio de ponto eletrônico para diversos setores/departamentos das Secretarias Municipais da 

Prefeitura de Santa Cruz do Capibaribe. Valor Global: R$ 16.400,00 (Dezesseis mil e quatrocentos reais). 

Com Vigência iniciada em 17/10/2023 e com termo final em 17/10/2024. 

  

CARLOS ALBERTO FERNANDES DA SILVA 

Secretário Municipal de Planejamento e Gestão de Pessoas  

 

Publicado por: 

Jefferson Lopes de Araújo 

Código Identificador:AC7D79CF 

 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco no dia 24/10/2023. Edição 3453 

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: 

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/ 

 


